

議案第126号

畜牛育成牧場管理及び使用条例中一部改正の件

畜牛育成牧場管理及び使用条例を次のとおり一部改正しようとするものであります。

令和3年3月2日提出

芽室町長 手島 旭

畜牛育成牧場管理及び使用条例の一部を改正する条例

畜牛育成牧場管理及び使用条例（昭和47年条例第6号）の一部を次のように改正する。

第6条中「241円」を「286円」に改める。

別表光勇牧場の項位置の欄中「40番1、41番1、43番1」を「40番1・2、41番1、42番1、43番1、44番1」に、「40番4・7、41番、43番1」を「40番1・4・7、41番、42番、43番1、44番1、46番2」に改め、同項面積の欄中「106.1ヘクタール」を「123.8ヘクタール」に改める。

附 則

この条例は、令和3年4月1日から施行する。

説 明

牧場使用料の改定、牧場の位置及び面積の変更に伴い、本条例を改正しようとするものであります。

畜牛育成牧場管理及び使用条例の一部を改正する条例新旧対照表

改正案			現 行		
(使用料) 第6条 牧場使用料は、畜牛1頭に付き、1日当たり <u>286円</u> （哺乳仔付の場合78円加算）とする。			(使用料) 第6条 牧場使用料は、畜牛1頭に付き、1日当たり <u>241円</u> （哺乳仔付の場合78円加算）とする。		
別表（第2条関係）			別表（第2条関係）		
名称	位置	面積	名称	位置	面積
—略—			—略—		
光勇 牧場	芽室町北明西7線38番1・9、39番2、40番1・7、41番・42番1、43番1、44番1・4、北明西8線37番1、38番1、39番1、 <u>40番1・2、41番1、42番1、43番1、44番1、北明西9線37番2、38番2、39番1、40番1・4・7、41番、42番、43番1、44番1、46番2、北明西10線39番2、40番2、41番1、42番1・4・6、43番1・2、44番1・2、45番1・3・4・6、46番、48番1・2、北明西11線41番1・7</u>	<u>123.8</u> ヘクタール	光勇 牧場	芽室町北明西7線38番1・9、39番2、40番1・7、41番・42番1、43番1、44番1・4、北明西8線37番1、38番1、39番1、 <u>40番1、41番1、43番1、北明西9線37番2、38番2、39番1、40番4・7、41番、43番1、北明西10線39番2、40番2、41番1、42番1・4・6、43番1・2、44番1・2、45番1・3・4・6、46番、48番1・2、北明西11線41番1・7</u>	<u>106.1</u> ヘクタール
—略—			—略—		

改正案	現 行
附 則 この条例は、令和3年4月1日から施行する。	